
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 24/2/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 3 lutego 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  7/7/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  1  lipca
2015  r.  w sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Zarządu  Dróg
i Mostów w Lublinie  

Na  podstawie art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 6 ust.
2  Statutu  jednostki  budżetowej  pod  nazwą  Zarząd  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie,
stanowiącego załącznik do uchwały nr 80/VIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 31 marca
2011 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i Mostów
w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 2865) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie stanowiącym
załącznik do zarządzenia nr  7/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2015 r.
w sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  i  Mostów
w Lublinie, zmienionym zarządzeniami nr 71/8/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
31 sierpnia 2020 r. oraz nr 71/12/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 grudnia
2020 r. (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 czerwca 2020 r. z późn.
zm.), wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 3 w ust. 2 w pkt 2 w lit. t średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. u
w brzmieniu:

„u) uzgadnianie i opiniowanie projektów organizacji ruchu;”;  

2) w  § 18 w ust. 1 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i  dodaje się pkt 8
w brzmieniu: 

„8) opiniuje projekty organizacji ruchu w imieniu zarządu drogi.”;

3) w § 19:

a) w  ust.  1  w  pkt  6  kropkę  zastępuje  się  średnikiem  i  dodaje  się  pkt  7
    w brzmieniu: 

„7) opiniuje projekty organizacji ruchu w imieniu zarządu drogi.”,

Nr dokumentu Mdok: 11115/01/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

b) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

 „1) wieloosobowego stanowiska pracy Główny Inżynier;”;

4) w § 20 w ust. 1 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu:

„9a) opiniuje projekty czasowej organizacji ruchu w imieniu zarządu drogi.”;

5) w § 24 w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wieloosobowe stanowisko pracy Główny Inżynier (IG);”;

6) w § 37 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) udziału w uzgadnianiu dokumentacji projektowej oraz w uzgadnianiu stałej
organizacji ruchu;”;

7) w § 38:  

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Wieloosobowe stanowisko pracy Główny Inżynier (IG) realizuje w szczególności
zadania z zakresu:”,

b) w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7) udziału  w  opiniowaniu  projektów  stałej  i  czasowej  organizacji  ruchu
     w zakresie zadań realizowanych w pionie Zastępcy Dyrektora ds. Realizacji
Inwestycji.”;

8) użyte w § 39 w ust. 1 w pkt 1a, § 40 w pkt 8 oraz § 46 w ust. 3 w pkt 9 wyrazy
„ssp. Główny Inżynier” zastępuje się wyrazami „wsp. Główny Inżynier”;

9) w § 42 w ust. 1 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12
w brzmieniu:

„12) udziału w opiniowaniu projektów czasowej organizacji ruchu.”.

§ 2

Schemat  graficzny  wewnętrznej  struktury  organizacyjnej  Zarządu  Dróg
i Mostów w Lublinie stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu
Dróg i Mostów w Lublinie otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 Prezydent Miasta Lublin               
                                                                (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 11115/01/2023 

http://www.bip.lublin.eu/

	W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 7/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, zmienionym zarządzeniami nr 71/8/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 sierpnia 2020 r. oraz nr 71/12/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2020 r. (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 czerwca 2020 r. z późn. zm.), wprowadzam następujące zmiany:
	1) w § 3 w ust. 2 w pkt 2 w lit. t średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. u w brzmieniu:
	„u) uzgadnianie i opiniowanie projektów organizacji ruchu;”;
	2) w § 18 w ust. 1 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu:
	„8) opiniuje projekty organizacji ruchu w imieniu zarządu drogi.”;
	3) w § 19:
	a) w ust. 1 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7     w brzmieniu:
	„7) opiniuje projekty organizacji ruchu w imieniu zarządu drogi.”,
	b) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	„1) wieloosobowego stanowiska pracy Główny Inżynier;”;
	4) w § 20 w ust. 1 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu:
	„9a) opiniuje projekty czasowej organizacji ruchu w imieniu zarządu drogi.”;
	5) w § 24 w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	„1) wieloosobowe stanowisko pracy Główny Inżynier (IG);”;
	6) w § 37 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4) udziału w uzgadnianiu dokumentacji projektowej oraz w uzgadnianiu stałej       organizacji ruchu;”;
	7) w § 38:
	a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
	„Wieloosobowe stanowisko pracy Główny Inżynier (IG) realizuje w szczególności  zadania z zakresu:”,
	b) w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu:
	„7) udziału w opiniowaniu projektów stałej i czasowej organizacji ruchu      w zakresie zadań realizowanych w pionie Zastępcy Dyrektora ds. Realizacji      Inwestycji.”;
	8) użyte w § 39 w ust. 1 w pkt 1a, § 40 w pkt 8 oraz § 46 w ust. 3 w pkt 9 wyrazy „ssp. Główny Inżynier” zastępuje się wyrazami „wsp. Główny Inżynier”;
	9) w § 42 w ust. 1 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu:
	„12) udziału w opiniowaniu projektów czasowej organizacji ruchu.”.
	Schemat graficzny wewnętrznej struktury organizacyjnej Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	Prezydent Miasta Lublin                                                                                   (-) dr Krzysztof Żuk
	Rozdzielnik:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

